Главе Парковского сельского поселения Тихорецкого района
Н.Н.Агееву
(инициалы, фамилия)
Иванова Ивана Ивановича
(Ф.И.О. гражданина)
адрес Заявителя: 352104, Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Западный, ул.Мира, д.00
контактный телефон: 0 (00000) 0-00-00

ЗАЯВЛЕНИЕ
(заявитель – физическое лицо)
Я, Иванов Иван Иванович,
(полностью Ф.И.О. заявителя)
паспорт серии 00 00 № 000 000 код подразделения 000-000_________________________________________________________________
(или иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «00» мая 2000 года ОУФМС России по Краснодарскому краю в Тихорецком районе,
            (когда и кем выдан)
проживающий (ая) по адресу:352104, Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Западный, ул.Мира, д.00
                                                       (полностью место фактического проживания)
контактный телефон 0 (00000) 0-00-00,
действующий(ая) по доверенности, удостоверенной __________________________________-__________________________________
(Ф.И.О. нотариуса, округ)
_______________________ «___» ______________ года, реестр № ___________
от имени______________________-_____________________________________,
(полностью Ф.И.О.)
паспорт серии ______-___ № ________-______ код подразделения _____-______
_______________________________-____________________________________
(или иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ____-__________ года ________________-_____________________,
                                                    (когда и кем выдан)
проживающий (ая) по адресу:_________-_________________________________
                                                       (полностью место фактического проживания)
Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества Парковского сельского поселения Тихорецкого района в отношении объекта недвижимости жилого помещения:
(описание объекта, идентифицирующие признаки объекта)
расположенного по адресу :352104, Краснодасркий край, Тихорецкий район, поселок Парковый, ул.Гагарина, д.00 кв.00
Почтовый адрес для связи с заявителем: 352104, Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Западный, ул.Мира, д.00
Адрес электронной почты для связи с заявителем: нет
Телефон (факс) для связи с заявителем: 0 (00000) 0-00-00

Приложения: 1.Копия паспорта Иванова И.И.;
    …
________________     					    И.И.Иванов
            (Подпись)                                                               (инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack] «15» декабря  2015 г.